



# MAPA DE APURAÇÃO

**COCEL**

NC=	Não cotado	Desistiu	DS
ST=	Sorteio	Menor preço=	Comprar
N/comp.=		Não aten.=	NA

X	Material
	Serviço
	Equipamento

N.º	Nome Completo ou Razão Social	Telefone	CNPJ / CPF
1	BELPARA COMERCIAL LTDA EPP	(91)03031-5152	05.903.157/0001-40
2	HS COMERCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAM	(61) 3968-9868	24.802.687/0001-47
3	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	(11) 4024-8822	56.215.999/0013-84

Data:	18/01/2021
Processo:	CR 029/2020
Destino:	SESI - DR/ PA
<b>LOTE 01</b>	

Item	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor estimado		Valor Unitário					TOTAL
				Unit.	Total	1	2	3	4	5	
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMATICA	UND		5.628,30	393.981,00	6.246,73	NC	5.986,00	NC	NC	
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA	UND		3.716,41	85.477,43	6.060,72	NC	4.497,00	NC	NC	
3	MINI PC LV XE	UND	1			NC	NC	NC	NC	NC	
4	SISTEMA DE PROCESSAMENTO TIPO 1	UND	30	17.580,00	527.400,00	NC	23.226,30	NC	NC	NC	696.789,00
5	SISTEMA DE PROCESSAMENTO TIPO 2	UND	30	21.250,00	637.500,00	NC	31.844,94	NC	NC	NC	955.348,20
6	ESTAÇÃO DE TRABALHO TIPO 1	UND	500	7.898,90	3.949.450,00	NC	7.403,97	NC	NC	NC	3.701.985,00
7	ESTAÇÃO DE TRABALHO TIPO 2	UND	50	14.190,00	709.500,00	NC	26.799,69	NC	NC	NC	1.339.984,50
8	ESTAÇÃO DE TRABALHO MÓVEL TIPO 1	UND	250	6.210,00	1.552.500,00	NC	NC	NC	NC	NC	
9	ESTAÇÃO DE TRABALHO MÓVEL TIPO 2	UND	20	8.680,00	173.600,00	NC	NC	NC	NC	NC	
10	SCANNER DE DOCUMENTOS A4 DE 30 PPM	UND	50	4.110,00	205.500,00	NC	2.850,29	NC	NC	NC	142.514,50
11	DISPOSITIVO MÓVEL EM FORMATO DE TABLET	UND	50	1.323,73	66.186,50	2.267,50	1.969,48	NC	NC	NC	98.474,00
12	WEBCAM COM MICROFONE INTEGRADO	UND	50	229,00	11.450,00	NC	NC	NC	NC	NC	
13	HEADSET STEREO USB	UND	150	369,99	55.498,50	355,00	NC	NC	NC	NC	53.250,00
<b>Total valores</b>				8.368.043,43							6.988.345,20
<b>Total Itens</b>			11			04	06	02			07

Obs: